АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 396

 «  24  » декабря   2021г.

« Об утверждении перечня объектов водоснабжения
на территории Муниципального образования
 «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского
района Курской области, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения»

     Руководствуясь ч.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ                 « О концессионных соглашениях », для обеспечения населения бесперебойным водоснабжением,  Администрация поселка им. К.Либкнехта Курчатовского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить перечень объектов водоснабжения на территории  Муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения. Приложение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области Тюрина Е.Е.
3. Разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации  поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области в сети «Интернет»
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка
им. К.Либкнехта
Курчатовского района                      _________________     А.М.Туточкин

                                             Приложение
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                                  поселка им. К.Либкнехта Курчатовского
[bookmark: _GoBack]                                                                                         района  Курской области №396 от 24.12.2021 г.

Перечень объектов водоснабжения
на территории Муниципального образования
«поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского
района Курской области, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения
	№
п/п
	Наименование
	Технико-экономические показатели, дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта
	Сведения о зарегистрированных правах

	Муниципальное образование «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

	1
	Водозаборная скважина №1          ( 23д )
	1995 г/в в экспл., глубина 80 м., диаметр буровых труб
219 мм.
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла-Либкнехта, ул. Свободы, дом №306А
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46-46-13/007/2010-423 от 01.03.2010г

	2
	Водонапорная башня
	1995 г/в в экспл.,
высота 27 м, Объем 40куб.м, материал - металл

	3
	Водозаборная скважина №1           ( 1039 )
	1981 г/в в экспл., глубина : 85 м., диаметр буровых труб
273 мм.
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,             46-46-13/015/2010-760 от 19.05.2010г

	4
	Водозаборная скважина №2           ( 1229 )
	1981 г/в в экспл., глубина : 90 м., диаметр буровых труб
273 мм
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46-46-13/015/2010-763 от 19.05.2010г.

	5
	Водозаборная скважина №3           ( №1040 )
	1981 г/в в экспл., глубина : 85 м., диаметр буровых труб
273 мм
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, 46-46-13/015/2010-762 от 19.05.2010г.

	6
	Водозаборная скважина №4          ( 954 )
	1981 г/в в экспл., глубина : 71,5 м., диаметр буровых труб
219 мм
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,          46-13/015/2010-761 от 19.05.2010г.

	7
	Машинный зал с резервуарами                     ( 2шт.)
	1981 г/в в экспл., общей площадью 145,7 м.кв.,
1 этаж.
Резервуары каждая площадью 161,3кв.м, высотой 3,5м,       объем 565куб.м
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46-46-13/015/2010-758 от 19.05.2010г

	8
	Трансформаторная, назначение: трансформаторная
	1981 г/в вэкспл., общей площадью 23,9 м. кв.,
1 этаж, 10/0,4 кВ
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Октябрьская, №1
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46-46-13/015/2010-759 от 19.05.2010г

	9
	Водопроводные сети
	1960 г/в вэкспл., материал – чугун, сталь, ПЭТ диаметр – от 80 мм. до 200 мм., способ прокладки – подземный протяженность
33,982  км.
	Курская область, Курчатовский р-н, п. им. К. Либкнехта,
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46:12:000000:830-46/013/2019-1 от 02.07.2019 г.

	10
	Водонапорная башня
	1973 г/в вэкспл., объем 50 м3, высота 24 м., материал – кирпич, металл.
	Курская область, Курчатовский р-н, п. им. К. Либкнехта,              ул. Совхозная (напротив д.№3)
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, 46:12:062101:8-46/034/2021-3 от 01.09.2021г.

	11
	Водозаборная скважина №5632
	1973 г/в в экспл., глубина : 80 м., диаметр буровых труб
219 мм
	Курская область, Курчатовский           р-н, п. им. К. Либкнехта,              ул. Совхозная (напротив д.№3)
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, 46:12:062101:7-46/034/2021-3 от 01.09.2021г

	12
	Канализационные сети
	1989 г/в в экспл., материал – керамика, асбестоцемент, диаметр 100-300 мм., способ прокладки – подземный протяженность 13,370 км.
	Курская область, Курчатовский р-н, п. им. К. Либкнехта
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46:12:000000:844-46/013/2020-1 от 12.02.2020 г.

	13
	Нежилое здание (здание станции перекачки)
	1971 г/в в экспл., площадью 31,3 м. кв материал – кирпич
Этажность 1
	Курская обл., Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Парковая, дом №31-а
	Собственность муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
46-46-13/035/2011-073                от 17.10.2011г

	14
	Экскаватор погрузчик «АМКОДОР 702ЕА»
	2007 года выпуска, мощ. двигателя кВт/л.с.57/78, раб.объем двигателя 4750 куб. см.
	Курская область, Курчатовский р-н, п. им. К. Либкнехта
	 Свидетельство о регистрации ТС

ВС №100906

	15
	 Машина для очистки канализационных сетей КО
	2004 года выпуска, мощ. двигателя кВт/л.с.94,3/128 раб.,объем двигателя 6000 куб. см.
	Курская область, Курчатовский р-н, п. им. К. Либкнехта
	Свидетельство о регистрации ТС
46 НТ №857753